
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
40 
29 

197 
85 

118 
77 

Name 
GUILHERME PEIXOTO 
THOMAS BERNARDI 
RAFAEL CASTRO 
ARTHUR DELGADO 
M NOEL/R LINN 
JULIANO MELLO 

Class 
1600 B 
1600 B 
1600 B 
1600 B 
1600 B 
1600 B 

Best Tm 
58.994 
59.056 
59.237 
59.731 

1:02.571 
1:03.925 

In Lap 
9 
5 
7 
8 
7 
3 

Diff 

0.062 
0.243 
0.737 
3.577 
4.931 

Gap 

0.062 
0.181 
0.494 
2.840 
1.354 

Laps 
9 
5 
8 
9 
7 
3 

Last Tm 
58.994 
59.056 
59.870 

1:00.287 
1:02.571 
1:03.925 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/04/2023 14:55:57 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT 1ª ETAPA 
TURISMO 1600 

Classificatorio 1600 B 

Qualifying (10:00 Time) started at 14:33:30 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,300 km 

22/04/2023 13:30 


